
Fiche Horaire
Ligne : S1036 - GOURDAN-ETABS ST GAUDENS

Validité à partir du 01/08/2023

Scol Course : Oui

Nota : 

Itinéraires S1036A01
Km en charge 28,72

Commune Point d'arrêt lmmjv---

SEILHAN ABCGn0322 Croix du Bazert 06:48
GOURDAN-POLIGNAN ABCGn0132 Autien 06:50

ABCGn1710 Mairie 06:53
ABCGn0745 Place des Pyrénées 06:55
ABCGn0129 Poste 06:56

MONTREJEAU Av St Gaudens/Supermarché 06:58
Place Valentin Abeille 07:01

AUSSON ABCGn0267 Rue des Serres 07:05
CLARAC Ch Maures/Rte Milougan 07:10

Boulangerie 07:12
BORDES-DE-RIVIERE Rue Principale 07:14

RD75a/Ecole 07:15
VILLENEUVE-DE-RIVIERE Moulin d'Aulné 07:20
SAINT-GAUDENS Maréchal Joffre 07:26

Lavoisier 07:27
Jardin Public (A) 07:30
Collège Leclerc (B) 07:33
Lycée Bagatelle (C) 07:40
Lycée agricole (D) 07:47
_Allées de Gascogne (E) 07:50

Transporteur

ALCIS TRANSPORTS

Nota

A - Arrêt pour le collège Daurat-Collège et Lycée Ste Thérèse

D - Arrêt pour le lycée agricole
C - Arrêt pour le lycée Bagatelle
B - Arrêt pour le collège Leclerc

E - Arrêt pour le Lycée Casteret



Fiche Horaire
Ligne : S1036 - GOURDAN-ETABS ST GAUDENS

Validité à partir du 01/08/2023

Scol Course : Oui Oui

Nota : 

Itinéraires S1036R01 S1036R01
Km en charge 28,21 28,21

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

SAINT-GAUDENS Jardin Public (A) 12:25 17:10
Collège Leclerc (B) 12:28 17:13
Lycée Bagatelle (C) 12:35 17:20
Lycée agricole (D) 12:42 17:27
_Allées de Gascogne (E) 12:45 17:30
Lavoisier 12:52 17:37
Maréchal Joffre 12:53 17:38

VILLENEUVE-DE-RIVIERE Moulin d'Aulné 13:00 17:45
BORDES-DE-RIVIERE RD75a/Ecole 13:05 17:50

Rue Principale 13:06 17:51
CLARAC Boulangerie 13:09 17:54

Ch Maures/Rte Milougan 13:10 17:55
AUSSON ABCGn0267 Rue des Serres 13:14 17:59
MONTREJEAU Av St Gaudens/Supermarché 13:16 18:00

Place Valentin Abeille 13:18 18:02
GOURDAN-POLIGNAN ABCGn0129 Poste 13:28 18:10

ABCGn0745 Place des Pyrénées 13:29 18:11
ABCGn1710 Mairie 13:31 18:13
ABCGn0132 Autien 13:34 18:16

SEILHAN ABCGn0322 Croix du Bazert 13:36 18:18

Transporteur

ALCIS TRANSPORTS

Nota

A - Arrêt pour le collège Daurat-Collège et Lycée Ste Thérèse

D - Arrêt pour le lycée agricole
C - Arrêt pour le lycée Bagatelle
B - Arrêt pour le collège Leclerc

E - Arrêt pour le Lycée Casteret


